Заместителю Главы Администрации
города Сарапула по строительству и ЖКХ
                                                                                        А.М.Зуеву
от _________________________________
___________________________________
___________________________________
Адрес:
___________________________________
___________________________________
Номер тел.,эл. почта::
___________________________________

Заявление
Инициативная группа жителей, проживающих на улице ________________в городе Сарапуле планирует в _______ году провести сход граждан на части территории МО «Город Сарапул» -______________________________________________________________________________________ (часть территории, на которой планируется сход граждан)
по вопросу:____________________________________________________________________________ .
(наименование проекта)
Количество проживающих на данной территории _____ человек.
Прошу:
1. Рассчитать смету на реализацию проекта.
2. Определить часть территории, на которой планируется проведение схода граждан.
Приложение:
 - карта – схема части территории муниципального образования «Город Сарапул», на  которой планируют провести сход граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан, с описанием ее границ.

____________							___________
       (дата)							                 (подпись)

Главе города Сарапула
В.М.Шестакову
от _________________________________
___________________________________
___________________________________
                                                                                                   Адрес:
___________________________________
___________________________________
Номер тел., эл. почта:
                                                       ___________________________________
Заявление
Направляю в Ваш адрес подписной лист с поддержкой инициативы проведения схода граждан на части территории  МО «Город Сарапул» - ________________________________________________
по вопросу _____________________________________________________________________________ введения и использования средств самообложения граждан в _____ году.
Проживающих на части территории _________человек. Просим Вас организовать сход граждан.
Приложение:
- подписной лист;
- Карта-схема, отражающая визуальное представление результата реализации мероприятия по     решению вопроса местного значения, с указанием границ, размеров и условного изображения;
- Список граждан, проживающих на части территории;
- согласие на обработку персональных данных.

____________								___________
[bookmark: _GoBack](дата)									                (подпись)